CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
[bookmark: _GoBack]KỲ THI TUYỂN CAO HỌC - BÁC SĨ NỘI TRÚ NĂM 2015

	Kính gửi:	Hội đồng tuyển sinh BSNT, Trường Đại học Y Hà Nội

Họ và tên (chữ in hoa): . . . . . . . . . . . . .................................................................................... . . . . . . .. . . ............
Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . ........................... . . . .Nơi sinh (tỉnh, TP) . . . . . . ....................................................................................
Đối tượng dự thi (Cao học/BSNT):.............................................................................................................................................................
Chuyên ngành ĐKDT: . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................................................................Số báo danh..................... . . . . ..............
Sau khi biết kết quả thi do Nhà trường công bố, tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Y Hà Nội cho tôi được phúc khảo bài thi môn:
1. Môn: ...................................................................................................kết quả thi: ...............................điểm.
2. Môn: ...................................................................................................kết quả thi: ...............................điểm.
3. Môn: ...................................................................................................kết quả thi: ...............................điểm.
Tổng số môn đăng ký phúc khảo: . . . . . . . . . . . ................................................................ . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .
Lệ phí phúc khảo đã nộp:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . ........................................................................................................
Bằng chữ:..............................................................................................................................................................................................
Địa chỉ báo tin: . . . . . . . .............. . . . . ............................................................................................................................ . . . . . . . . . .. . . . . . . .  . . . . . .
Điện thoại: (NR, Di động). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................................................................................................... . . . . . . . . . . . . .
Email/facebook:. . . . . . . . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................................................
Tôi xin cam đoan những điều khai trên là đúng sự thật, tự nguyện làm đơn và cam kết thực hiện nghiêm chỉnh theo các quy định hiện hành đối với thí sinh dự thi BSNT của Trường./.

	Hà Nội, ngày        tháng 9 năm 2015
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)